URUSAN PEMERINTAHAN

LAMPIRAN III

PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH,ORGANISASI,

NOMOR

TANGGAL

. PERATURAN DAERAH
: 6 Tahun 2019
: 31 Desember 2019

PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN

TAHUN ANGGARAN 2020

: 4.05. - PEMERINTAHAN UMUM

ORGANISASI : 4.05.04. - SEKRETARIAT DPRD
Halaman : 95
KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM
1 2 3 4
4.05.04.4.05.04.00.00.5. BELANJA 16.839.224.317,90
4.05.04.4.05.04.00.00.5.1. BELANJA TIDAK LANGSUNG 3.435.968.083,00
4.05.04.4.05.04.00.00.5.1.1. BELANJA PEGAWAI 3.435.968.083,00
4.05.04.4.05.04.00.00.5.2. BELANJA LANGSUNG 13.403.256.234,90
4.05.4.05.04.001. PELAYANAN ADMINISTRASI 4.621.426.583,90
PERKANTORAN

4.05.4.05.04.001.002.

4.05.4.05.04.001.002.5.2.2.
4.05.4.05.04.001.006.

4.05.4.05.04.001.006.5.2.2.
4.05.4.05.04.001.007.

4.05.4.05.04.001.007.5.2.1.
4.05.4.05.04.001.008.
4.05.4.05.04.001.008.5.2.2.
4.05.4.05.04.001.010.
4.05.4.05.04.001.010.5.2.2.
4.05.4.05.04.001.011.

4.05.4.05.04.001.011.5.2.2.
4.05.4.05.04.001.012.

4.05.4.05.04.001.012.5.2.2.
4.05.4.05.04.001.013.

4.05.4.05.04.001.013.5.2.2.
4.05.4.05.04.001.013.5.2.3.
4.05.4.05.04.001.015.

4.05.4.05.04.001.015.5.2.2.
4.05.4.05.04.001.017.
4.05.4.05.04.001.017.5.2.2.
4.05.4.05.04.001.018.

4.05.4.05.04.001.018.5.2.2.
4.05.4.05.04.001.020.

4.05.4.05.04.001.020.5.2.1.
4.05.4.05.04.001.020.5.2.2.
4.05.4.05.04.002.

4.05.4.05.04.002.022.

4.05.4.05.04.002.022.5.2.2.
4.05.4.05.04.002.023.

4.05.4.05.04.002.023.5.2.2.
4.05.4.05.04.002.026.

4.05.4.05.04.002.026.5.2.2.

PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER
DAYA AIR DAN LISTRIK

BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN DAN
PERIZINAN KENDARAAN
DINAS/OPERASIONAL

BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN JASA ADMINISTRASI
KEUANGAN

BELANJA PEGAWAI

PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR
BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR
BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN
PENGGANDAAN

BELANJA BARANG DAN JASA
PENYEDIAAN KOMPONEN INSTALASI

LISTRIK/PENERANGAN BANGUNAN KANTOR
BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN PERALATAN DAN
PERLENGKAPAN KANTOR

BELANJA BARANG DAN JASA
BELANJA MODAL

PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN
PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN

BELANJA BARANG DAN JASA
PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN
BELANJA BARANG DAN JASA

RAPAT-RAPAT KOORDINASI DAN
KONSULTASI KE LUAR DAERAH

BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN JASA PENDUKUNG
ADMINISTRASI PERKANTORAN

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

PENINGKATAN SARANA DAN
PRASARANA APARATUR

PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG
KANTOR

BELANJA BARANG DAN JASA

PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA
KENDARAAN BERMOTOR

BELANJA BARANG DAN JASA

PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA
PERLENGKAPAN GEDUNG KANTOR

BELANJA BARANG DAN JASA

253.023.575,58

253.023.575,58
11.000.000,00

11.000.000,00
84.920.000,00

84.920.000,00
35.866.050,00
35.866.050,00
74.040.800,00
74.040.800,00
130.988.925,00

130.988.925,00
134.664.000,00

134.664.000,00
163.755.000,00

134.895.000,00
28.860.000,00
97.080.000,00

97.080.000,00
277.650.000,00
277.650.000,00
2.666.820.489,32

2.666.820.489,32
691.617.744,00

669.153.744,00
22.464.000,00
304.972.155,00

36.865.780,00

36.865.780,00
68.000.000,00

68.000.000,00
27.948.375,00

27.948.375,00
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Halaman : 96

KODE REKENING

URAIAN

JUMLAH

DASAR HUKUM

1

2

3

4

4.05.4.05.04.002.028.

4.05.4.05.04.002.028.5.2.2.
4.05.4.05.04.002.029.

4.05.4.05.04.002.029.5.2.2.
4.05.4.05.04.002.031.

4.05.4.05.04.002.031.5.2.2.
4.05.4.05.04.003.

4.05.4.05.04.003.002.

4.05.4.05.04.003.002.5.2.2.
4.05.4.05.04.005.

4.05.4.05.04.005.003.

4.05.4.05.04.005.003.5.2.2.
4.05.4.05.04.006.

4.05.4.05.04.006.001.

4.05.4.05.04.006.001.5.2.1.
4.05.4.05.04.006.001.5.2.2.
4.05.4.05.04.006.004.

4.05.4.05.04.006.004.5.2.1.
4.05.4.05.04.006.004.5.2.2.
4.05.4.05.04.006.005.
4.05.4.05.04.006.005.5.2.1.
4.05.4.05.04.006.005.5.2.2.
4.05.4.05.04.006.007.
4.05.4.05.04.006.007.5.2.1.
4.05.4.05.04.006.007.5.2.2.
4.05.4.05.04.007.

4.05.4.05.04.007.001.
4.05.4.05.04.007.001.5.2.2.
4.05.4.05.04.015.

4.05.4.05.04.015.001.

4.05.4.05.04.015.001.5.2.2.
4.05.4.05.04.015.002.

4.05.4.05.04.015.002.5.2.2.
4.05.4.05.04.015.003.

4.05.4.05.04.015.003.5.2.2.
4.05.4.05.04.015.004.
4.05.4.05.04.015.004.5.2.1.
4.05.4.05.04.015.004.5.2.2.
4.05.4.05.04.015.005.
4.05.4.05.04.015.005.5.2.2.
4.05.4.05.04.015.007.

4.05.4.05.04.015.007.5.2.2.
4.05.4.05.04.015.009.
4.05.4.05.04.015.009.5.2.2.
4.05.4.05.04.015.010.

PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA
PERALATAN GEDUNG KANTOR

BELANJA BARANG DAN JASA

PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA
MEBELEUR

BELANJA BARANG DAN JASA

PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA MOBIL
JABATAN

BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENINGKATAN DISIPLIN
APARATUR

PENGADAAN PAKAIAN DINAS BESERTA
PERLENGKAPANNYA

BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENINGKATAN KAPASITAS
SUMBER DAYA APARATUR

BIMBINGAN TEKNIS IMPLEMENTASI
PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN

BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENINGKATAN
PENGEMBANGAN SISTEM PELAPORAN
CAPAIAN KINERJA DAN KEUANGAN

PENYUSUNAN LAPORAN CAPAIAN KINERJA
DAN IKHTISAR REALISASI KINERJA SKPD

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

PENYUSUNAN PELAPORAN KEUANGAN
AKHIR TAHUN

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA
PENYUSUNAN LAKIP SKPD
BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA
PENYUSUNAN LPPD / LKPJ
BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENGUATAN TRANSPARANSI
PUBLIK

EXPO KINERJA SKPD
BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENINGKATAN KAPASITAS
LEMBAGA PERWAKILAN RAKYAT DAERAH

PEMBAHASAN RANCANGAN PERATURAN
DAERAH

BELANJA BARANG DAN JASA

HEARING/ DIALOG DAN KOORDINASI
DENGAN PEJABAT PEMERINTAH DAERAH
DAN TOKOH MASYARAKAT/ TOKOH AGAMA

BELANJA BARANG DAN JASA

RAPAT-RAPAT ALAT KELENGKAPAN
DEWAN

BELANJA BARANG DAN JASA
RAPAT-RAPAT PARIPURNA
BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA
KEGIATAN RESES

BELANJA BARANG DAN JASA

PENINGKATAN KAPASITAS PIMPINAN DAN
ANGGOTA DPRD

BELANJA BARANG DAN JASA
PELAYANAN PENGADUAN MASYARAKAT
BELANJA BARANG DAN JASA

KUNJUNGAN KERJA PIMPINAN DAN
ANGGOTA DPRD LUAR DAERAH

25.108.000,00

25.108.000,00
4.050.000,00

4.050.000,00
143.000.000,00

143.000.000,00
318.000.000,00

318.000.000,00

318.000.000,00
303.260.000,00

303.260.000,00

303.260.000,00
39.907.600,00

5.902.300,00

5.160.000,00
742.300,00
21.893.100,00

19.550.000,00
2.343.100,00
5.692.600,00
4.300.000,00
1.392.600,00
6.419.600,00
4.300.000,00
2.119.600,00
23.600.000,00

23.600.000,00
23.600.000,00
7.570.649.296,00

3.388.824.296,00

3.388.824.296,00
40.373.000,00

40.373.000,00
61.903.700,00

61.903.700,00
181.263.000,00
46.095.000,00
135.168.000,00
605.156.300,00
605.156.300,00
1.661.414.000,00

1.661.414.000,00
15.715.000,00
15.715.000,00
1.397.000.000,00
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Halaman : 97

KODE REKENING

URAIAN

JUMLAH

DASAR HUKUM

1

2

3

4

4.05.4.05.04.015.010.5.2.2.
4.05.4.05.04.015.019.
4.05.4.05.04.015.019.5.2.2.
4.05.4.05.04.015.020.
4.05.4.05.04.015.020.5.2.2.
4.05.4.05.04.025.

4.05.4.05.04.025.005.

4.05.4.05.04.025.005.5.2.2.
4.05.4.05.04.026.

4.05.4.05.04.026.024.

4.05.4.05.04.026.024.5.2.1.
4.05.4.05.04.051.

4.05.4.05.04.051.012.

4.05.4.05.04.051.012.5.2.1.
4.05.4.05.04.051.012.5.2.2.
4.02.4.05.04.017.

4.02.4.05.04.017.026.
4.02.4.05.04.017.026.5.2.1.
4.02.4.05.04.017.026.5.2.2.
4.02.4.05.04.017.028.
4.02.4.05.04.017.028.5.2.1.
4.02.4.05.04.017.028.5.2.2.
4.02.4.05.04.017.042.

4.02.4.05.04.017.042.5.2.1.
4.02.4.05.04.017.042.5.2.2.
4.02.4.05.04.017.043.

4.02.4.05.04.017.043.5.2.1.
4.02.4.05.04.017.043.5.2.2.
4.02.4.05.04.057.

4.02.4.05.04.057.010.

4.02.4.05.04.057.010.5.2.2.

BELANJA BARANG DAN JASA

PELAYANAN KEGIATAN ANGGOTA DPRD
BELANJA BARANG DAN JASA

GENERAL CHECK UP ANGGOTA DPRD
BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENINGKATAN KERJASAMA
ANTAR PEMERINTAH DAERAH

RAKERNAS APEKSI DAN RAKER KOMWIL V
APKESI SE-KALIMATAN

BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENATAAN PERATURAN
PERUNDANG-UNDANGAN

KAJIAN PERATURAN
PERUNDANG-UNDANGAN DAERAH
TERHADAP PERATURAN
PERUNDANG-UNDANGAN YANG BARU LEBIH
TINGGI DAN KESERASIAN ANTAR
PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN
DAERAH

BELANJA PEGAWAI

PROGRAM PENATAAN KELEMBAGAAN
DAN ORGANISASI

PENYUSUNAN EVALUASI JABATAN
PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENINGKATAN DAN
PENGEMBANGAN PENGELOLAAN KEUANGAN
DAERAH

PENATAUSAHAAN BARANG MILIK DAERAH
BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

INVENTARISASI BARANG MILIK DAERAH
BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

PENYUSUNAN DOKUMEN PENGANGGARAN
SKPD

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

PENGENDALIAN PENERBITAN SURAT
PERINTAH MEMBAYAR (SPM)

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENINGKATAN
AKUNTABILITAS KINERJA DAN KEUANGAN
PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN
PEMBANGUNAN DAERAH

PELAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN
KEUANGAN

BELANJA BARANG DAN JASA
JUMLAH BELANJA
SURPLUS/(DEFISIT)

1.397.000.000,00
189.000.000,00
189.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
9.360.000,00

9.360.000,00

9.360.000,00
145.000.000,00

145.000.000,00

145.000.000,00
6.736.300,00

6.736.300,00

2.240.000,00
4.496.300,00
48.729.900,00

4.158.900,00
3.100.000,00
1.058.900,00
4.116.800,00
2.390.000,00
1.726.800,00
22.497.700,00

17.080.000,00
5.417.700,00
17.956.500,00

15.640.000,00
2.316.500,00
11.614.400,00

11.614.400,00

11.614.400,00
16.839.224.317,90
(16.839.224.317,90)
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